
会連合会長へのお知ら

発 緑 第 40,号
平成 24年 2月 7日

各校下 (地区)町会連合会 会長 様

金沢市緑と花の課

課 長 林  充 男

公園 トイレ損壊事件の頻発について

日頃から、本市行政に関しまして、格別のご高配を賜り厚く・お礼申し上げま

す 。

さて、昨年 12月 の新聞報道等により、既にご承知のこととは存じますが、
市内の公園 トイレにおいて、便器や配水管が壊される悪質ないたずらが頻発し

ております:被害は、全市域に点在し、これまでに17公園で24件に及んで
おります。積雪期の現在は、被害の情報が寄せられ―ることはなくなっておりま

すが、市では、定期的なパ トロ早ルなど、引き続き、注意を払つて参りたいと

考えております。

つきましては、町会連合会長の皆さま方におかれましては、機会を通じまし

て、町会長を始め地域の皆さまへの注意喚起をお願いいたしたく、
｀
また、 トイ

レ損壊事件に関する情報等がございましたら、お知らせいただきますようご理

解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせいただきますよ

うお願い申し上げます。                  1

(本件のお問い合わせ先 )

金沢市緑 と花の課

担当 瀧 田、小西
電  話 :220-2356

FAX:224-5046


